EDITAL Nº06/2015 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2015

RETIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Palmital, Estado de São Paulo, em conformidade aos princípios

legais do Art. 37, da Constituição Federal retifica o gabarito da prova objetiva publicada

no dia 06 de janeiro de 2016.

Onde li-a-se: ANALISTA DE SISTEMAS

Ler-se-à: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Palmital, 07 de janeiro de 2016.

ADRIANA POLISINI

=PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL=